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Industrial Ethernet-anslutningsteknik från Weidmüller
erbjuder den optimala lösningen för infrastrukturen i din
maskin, ditt system eller din fabrik. All anslutningsteknik
är tillgänglig från en källa.
Dina fördelar:
• IEC-normerade stickanslutningar i varianterna 1, 4, 5, 6
och 14
• Kat. 6 genomgåendeA medSTEADYTEC® teknologi
• Förkonfektionerade kablar och kablar i metervara
• Kopparkabel och optokabel
• i IP 20 och IP 67
• alla relevanta industrianslutningar RJ45, M12, SC, ...
• omfattande tillbehör 

Allmänna beställningsdata

 
Utförande Släpkedjekabel, SC duplex IP 20, SC duplex IP 20,

62.5 µm, PUR, 350 m
Art.nr. 8876443500
Typ IE-FM6D2UE0350MSD0SD0X
GTIN (EAN) 4050118703221
Förp. 1 items
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Godkännanden
 
ROHS Uppfyllelse
 

Mått och vikter
 
Längd 350 m Bygglängd (tum) 13779.5276 inch
Nettovikt 12276 g
 

Temperaturer
 
Lagertemperatur -40 °C...80 °C Drifttemperatur -40 °C...80 °C
Installation temperature -20 °C...60 °C
 

Miljööverenstämmelse för produkt
 
RoHS-kompatibilitetsstatus Kompatibel med undantag
RoHS-undantag (om tillämpligt/känt) 6c
REACH SVHC Lead 7439-92-1
SCIP 67cf1078-beca-4687-860b-dc475a6ec24a
 

Allmänna standarder
 
Kontaktdon Norm IEC 61754-4
 

FO
 
Fibertyp GOF, Multimode, OM1 Dämpning 2,7 dB/km vid 850 nm, ≤

0,5 dB/km vid 1300 nm
Bandbredd ≥ 200 MHz*km vid 850

nm, ≥ 500 MHz*km vid
1300 nm

 

Kabeluppbyggnad
 
Manteldiameter 6 mm Mantelfärg svart
Material mantel PUR Kabeluppbyggnad Breakout släpkedja
Primär ytbehandling 245.00 µm Kärnans diameter 62.5 µm
 

Mekaniska egenskaper och materialegenskaper kabel
 
Halogener Nej Böjradie min, upprepad 77 mm
Böjradie min, unik 25 mm Böjcykler 100 000
 

Klassificeringar
 
ETIM 8.0 EC002607 ETIM 9.0 EC002607
ETIM 10.0 EC002607 ECLASS 14.0 27-06-10-03
ECLASS 15.0 27-06-10-03
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